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ZILAVIR 30 kapsułek
 

Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościZILAVIR 30 kapsułekZilavir to suplement diety przeznaczony dla osób z pierwszymi oznakami sezonowych niedyspozycji.
Zilavir zawiera wysoką dzienną porcję cynku (15 mg) uzupełnioną laktoferyną, witaminami D, C oraz selenem. Składniki Zilavir pomagają
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego (cynk, witamina D, C oraz selen) i ochronie komórek organizmu przed
niekorzystnym wpływem stresu oksydacyjnego (cynk, witamina C oraz selen). Znajdujący się w nim kompleks składników aktywnych
wspiera pierwszą linię obrony w walce z drobnoustrojami.Zilavir to preparat wspierający odporność dla osób powyżej 15. roku życia.
Składniki aktywne zawarte w suplemencie Zilavir mają naukowo udowodnioną skuteczność we wspomaganiu organizmu w jesienno-
wiosennych niedyspozycjach.1Suplement diety Zilavir produkowany jest zgodnie z wytycznymi programu Nutropharma Quality System
(NQS). Jest to innowacyjny, autorski program gwarantujący najwyższy standard produkcji oraz nieobowiązkową certyfikację,
potwierdzającą bezpieczeństwo i skuteczność preparatów. Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie
przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych w akredytowanym laboratorium
Eurofins.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie podczas posiłku.WażnePrzeciwwskazania:Nadwrażliwość na którykolwiek ze
składników preparatu. Ze względu na zawartość cynku preparat może zmniejszać wchłanianie antybiotyków z grupy tetracyklin. Żelazo,
wapń, dieta mleczna mogą zmniejszyć wchłanianie niektórych składników preparatu. Przy spożyciu na czczo preparatu mogą wystąpić
zaburzenia żołądkowo-jelitowe i metaliczny posmak w ustach. Przy długotrwałym stosowaniu należy monitorować poziom miedzi w
organizmie. Nie należy łączyć z innymi preparatami zawierającymi cynk lub witaminę D. Nie stosować u osób mających predyspozycje
do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.SkładnikiLaktoferyna - jest białkiem o właściwościach
immunomodulujących. Aktywuje komórki układu odpornościowego. Ogranicza wnikanie drobnoustrojów do komórek.2 Laktoferyna
występuje naturalnie w siarze, czyli pierwszym mleku matki, pojawiającym się tylko w ciągu kilku pierwszych dni po porodzie. Jest też
jednym ze składników śliny oraz łez.3 Laktoferyna posiada zdolność wiązania jonów żelaza. Pierwiastek ten jest niezbędny dla rozwoju
bakterii. Poprzez ograniczanie jego dostępności, laktoferyna ogranicza namnażanie się drobnoustrojów.4Cynk – wspiera pracę układu
immunologicznego i posiada właściwości antyoksydacyjne. Stosowanie cynku może korzystnie wpływać na czas trwania sezonowych
niedyspozycji, skracając je nawet o ponad 2 dni.5 W suplemencie wspierającym odporność Zilavir, cynk występuje w połączeniu z
kwasem glukonowym. Postać ta wyróżnia się wysoką przyswajalnością.6Selen – wywiera korzystny wpływ na funkcjonowanie układu
odpornościowego. Podobnie jak cynk, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.Witamina C – pomaga zmniejszyć uczucie
zmęczenia i znużenia. Posiada właściwości antyoksydacyjne. Suplementacja witaminy C może skracać czas utrzymywania się
sezonowych niedyspozycji.7Witamina D – pełni wiele istotnych funkcji w organizmie. Wpływa również na pracę układu

Plik wygenerowano: 30-06-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/zilavir-30-kapsulek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

odpornościowego.Bioflawonoidy cytrusowe – zwiększają biodostępność witaminy C o ok. 30%.8Składniki aktywne w porcji dziennej:1
kapsułka zawiera:Witamina C (kwas L-askorbinowy)200 mg (250%)*Cynk (glukonian cynku)15 mg (150%)*Witamina D
(cholekalcyferol)50 μg (2000 j.m.) (1000%)*Selen (selenian (VI) sodu)50 μg (91%)*Bioflawonoidy cytrusowe z gorzkiej pomarańczy
(Citrus aurantium L.)5 mgLaktoferyna20 mgkwas L-askorbinowy, glukonian cynku, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza; mączka
ryżowa, cholekalcyferol, laktoferyna bydlęca (z mleka), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,; selenian
(VI) sodu, dwutlenek krzemu, bioflawonoidy cytrusowe.ProducentProducent:NUTROPHARMA Sp. z o. o.ul. Jedności 10A05-506
Lesznowola
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